
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 04:36

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-ovlada-rgb-p-1323.html

  
LED svítidlo - TIMO - ovladač RGB

Cena 1 378.81 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1323

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
TIMO LED svítidlo s regulátorem RGB je řešením pro milovníky častých změn v designu interiéru. S měnící se barvy osvětlení
můžete setkat i část potřebu změny, ale není třeba ihned provést opravy.

Instalace tohoto modelu, společnost Zamel, je to možné pouze uvnitř budovy v plechovce o průměru 6 cm.Zařízení pracuje s
vybranými vysílače EXTRA ZDARMA. To pracuje v režimu ON / OFF, barva světla může změnit náhle, nebo hladce, může být
stmívatelné nebo zesvětlení.

Aplikace je vlastně volitelná, chodeb, přes schodiště a na nábytku dokončení. V případě této rozšířené možnosti je třeba
zdůraznit, estetické a náladu, které produkují různé barvy světla.

TIMO

- Světelný tok vyzařovaný prvek vlákna
- Moderní design založený na náměstí
- Rozšířené funkce
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla
- Zvýšená vnější rozměry v porovnání s dvojitou sérii svítidel TIMO 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-ovlada-rgb-p-1323.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: RGB
Napájecí: 14V , 230V (+ 106.33 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

